

# Frankel Inc. ApS

**CVR-nr.: 40067906**

Tagensvej 102, 3 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Jacob Frankel**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frankel Inc. ApS  
Tagensvej 102, 3 tv  
2200 København N

Telefonnummer: 30935446  
e-mailadresse: inc@frankel.dk

CVR-nr: 40067906  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentydelse til forsikringsselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 1.533.707 DKK. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.328.844	2.033.866
Eksterne omkostninger		-196.474	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.132.370</b>	<b>1.846.796</b>
Personaleomkostninger		-321.037	
Lønninger			-550.537
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-1.420
Andre personaleomkostninger			-3.488
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.441	-53.312
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.717.892</b>	<b>1.238.039</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		218.837	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.354	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.920.375</b>	<b>1.055.473</b>
Skat af årets resultat		-386.668	-272.998
<b>Årets resultat</b>		<b>1.533.707</b>	<b>782.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		533.707	782.475
<b>I alt</b>		<b>1.533.707</b>	<b>782.475</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		47.355	61.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.432	289.687
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>344.787</b>	<b>350.890</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.499	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.499</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>396.286</b>	<b>350.890</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		842.196	253.750
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		864.596	764.596
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.706.792</b>	<b>1.018.346</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		609.664	320.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.316.456</b>	<b>1.338.869</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.712.742</b>	<b>1.689.759</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		972.372	938.665
Forslag til udbytte		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.022.372</b>	<b>988.665</b>
Hensættelse til udskudt skat		156.826	272.130
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>156.826</b>	<b>272.130</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig moms og afgifter		279.330	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.122	382.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.654	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>533.544</b>	<b>428.964</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>533.544</b>	<b>428.964</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.712.742</b>	<b>1.689.759</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret